

Årsredovisning

Hydromatica AB

Org.nr 559170-6501

Räkenskapsår 2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bernt Olsson, Styrelseledamot

2024-02-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen för Hydromatica AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva service och reparationer av industrimaskiner samt arbeten och konsultation inom området för oljehydraulik och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Bolaget ingår som ett helägt dotterbolag i en koncern som har Bernt Olssons Maskinreparationer AB, 556669-4179, som moderbolag i koncernen. Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till undantagsbestämmelserna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 385	3 352	2 507	1 355
Resultat efter finansiella poster	181	-35	-28	305
Soliditet (%)	16,5	19,1	29,2	45,4

Bolagets nettoomsättning varierar mer än 30 % på grund av att verksamheten kommit igång och orderingången därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	238 845	9 678	298 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 678	-9 678	0
Årets resultat			107 069	107 069
Belopp vid årets utgång	50 000	248 523	107 069	405 592

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 523
årets vinst	107 069
	355 592
disponeras så att i ny räkning överföres	355 592
	355 592

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 385 315	3 352 492
Övriga rörelseintäkter		9 151	2 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 394 466	3 355 029
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 889 448	-2 049 143
Övriga externa kostnader		-964 427	-899 607
Personalkostnader	2	-359 094	-441 503
Övriga rörelsekostnader		-491	-71
Summa rörelsekostnader		-4 213 460	-3 390 324
Rörelseresultat		181 006	-35 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-124
Summa finansiella poster		389	75
Resultat efter finansiella poster		181 395	-35 220
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 938	48 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 938	48 000
Resultat före skatt		135 457	12 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 388	-3 102
Årets resultat		107 069	9 678

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		371 033	171 890
Summa varulager		371 033	171 890
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		811 425	581 372
Övriga fordringar		15 089	88 737
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		185 392	402 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 800	16 089
Summa kortfristiga fordringar		1 180 706	1 089 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 123 213	302 811
Summa kassa och bank		1 123 213	302 811
Summa omsättningstillgångar		2 674 952	1 563 783
SUMMA TILLGÅNGAR		2 674 952	1 563 783

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		248 523	238 845
Årets resultat		107 069	9 678
Summa fritt eget kapital		355 592	248 523
Summa eget kapital		405 592	298 523
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 938	0
Summa obeskattade reserver		45 938	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		19 363	19 363
Leverantörsskulder		339 801	288 387
Skulder till koncernföretag		1 707 243	839 563
Skatteskulder		-58 350	0
Övriga skulder		136 399	48 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 966	69 576
Summa kortfristiga skulder		2 223 422	1 265 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 674 952	1 563 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2024-02-29

Bernt Olsson
Bernt Olsson